
AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL 

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

  

  

 

 

  Dekret  Decreto   
    
    
 

   

 

     

   

Nr.  N. 

   

   

   

   
 

   

 

  

  Betreff:  Oggetto:   
    
    
 

   
 

     

Ernennung der Prüfungskommission des
internes Auswahlverfahrens zur Freistellung
eines/einer Kindergärtners/in beim
pädiatrischen Bereich des Bozner
Krankenhauses

Nomina della commissione esaminatrice
della selezione interna per l’assegnazione
di un posto di insegnante di scuola
dell’infanzia in distacco presso la scuola
dell'infanzia in lingua italiana istituita presso
il reparto di Area Pediatrica dell'Ospedale di
Bolzano

Landesdirektion italienischsprachige Kindergärten
Direzione provinciale Scuole dell’infanzia in lingua italiana

1297/2024

della Direttrice di Ripartizione
del Direttore di Ripartizione

der Abteilungsdirektorin
des Abteilungsdirektors

D
ekret N

r./N
. D

ecreto: 1297/2024. D
igital unterzeichnet / Firm

ato digitalm
ente: M

anuela P
ierotti, 23531032



 

Visto il Decreto della Direttrice provinciale delle Scuole dell’Infanzia in lingua italiana n. 
1290/2024 “Procedimento di selezione interna per l’assegnazione di un posto di 
insegnante di scuola dell’infanzia in distacco presso la scuola dell'infanzia in lingua italiana 
istituita presso il reparto di Area Pediatrica dell'Ospedale di Bolzano.” 
 

DECRETA: 
 

Art. 1 – Commissione esaminatrice 
 
La Commissione esaminatrice della selezione per il distacco di un/a insegnante delle 
Scuole dell’infanzia presso la Direzione provinciale delle Scuole dell’Infanzia in lingua 
italiana viene nominata con il presente Decreto della Direttrice provinciale delle Scuole per 
l’Infanzia ed è così composta: 
 

- Roberta Lubiato (Presidente) - Direttrice 3° Circolo Bolzano  
- Silvano Trolese - Ispettore per la Scuola Primaria 
- Cinzia Cibin - Insegnante distaccata presso la Direzione provinciale scuole 
dell’infanzia in lingua italiana 
 
- Paola Segala (eventuale sostituta) - Direttrice 1° Circolo Merano 
 

La Commissione esprime il giudizio sulla valutazione dei colloqui sostenuti dai candidati e 
forma la graduatoria di merito sulla base del punteggio assegnato. 
 
 
 
LA DIRETTRICE PROVINCIALE DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA IN LINGUA ITALIANA 

Manuela Pierotti 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

D
ekret N

r./N
. D

ecreto: 1297/2024. D
igital unterzeichnet / Firm

ato digitalm
ente: M

anuela P
ierotti, 23531032



AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL 

 

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE 

  

  

 
 Sichtvermerke gemäß Art. 13 des LG Nr.

17/1993 über die fachliche, verwaltungsgemäße
und buchhalterische Verantwortung

Visti ai sensi dell’art. 13 della L.P. 17/1993
sulla responsabilità tecnica, amministrativa 
e contabile

Die Direktorin
La Direttrice

PIEROTTI MANUELA 30/01/2024

Es wird bestätigt, dass diese analoge Ausfertigung,
bestehend - ohne diese Seite - aus 2 Seiten, mit dem

digitalen Original identisch ist, das die
Landesverwaltung nach den geltenden

Bestimmungen erstellt, aufbewahrt, und mit digitalen
Unterschriften versehen hat, deren Zertifikate auf

folgende Personen lauten:

Si attesta che la presente copia analogica è
conforme in tutte le sue parti al documento
informatico originale da cui è tratta, costituito da 2
pagine, esclusa la presente. Il documento originale,
predisposto e conservato a norma di legge presso
l’Amministrazione provinciale, è stato sottoscritto con
firme digitali, i cui certificati sono intestati a:

nome e cognome: Manuela Pierotti
codice fiscale: TINIT-PRTMNL60P51E862E

certification authority: InfoCert Firma Qualificata 2
numeri di serie: 23531032

data scadenza certificato: 03/12/2024 00.00.00

Am 30/01/2024 erstellte Ausfertigung Copia prodotta in data 30/01/2024

Die Landesverwaltung hat bei der Entgegennahme
des digitalen Dokuments die Gültigkeit der Zertifikate

überprüft und sie im Sinne der geltenden
Bestimmungen aufbewahrt.

L’Amministrazione provinciale ha verificato in sede di
acquisizione del documento digitale la validità dei
certificati qualificati di sottoscrizione e li ha conservati
a norma di legge.

Ausstellungsdatum

Diese Ausfertigung entspricht dem Original

Datum/Unterschrift

Data di emanazione

Per copia conforme all’originale

Data/firma

30/01/2024

D
ekret N

r./N
. D

ecreto: 1297/2024. D
igital unterzeichnet / Firm

ato digitalm
ente: M

anuela P
ierotti, 23531032




